INFORMATIONS POUR COMMANDER
DONNÉES TECHNIQUES
AVERTISSEMENTS
Fiche d'informations techniques DEL T5
Qté Description Prix
J’accepte les spécifications de la configuration de la lampe mentionnée ci-dessus.
Nom :
Compagnie :

Température de fonctionnement : -20°C / -4°F à 45°C / 113°F
*Lumens typiques : +/- 10 %              **Température de couleur typique : +/- 5 %
Code de commande : 65482
Description : LED/T5/S2/25.5W/865/46/STD/SMX
CUP : 69549654822
Quantité par caisse : 25
Longueur nominale: 48 po. (1 220 mm)         Dia. : 5/8 po. (16 mm)
®
NOTE: Les tests de ballasts STANDARD sont limités aux ballasts mentionnés ci-dessus, cependant  les ballasts du type approprié
qui sont fabriqués conformément aux normes ANSI devraient être compatibles avec les lampes de remplacement pour fluores-
cents DEL de STANDARD. Un test dans chaque application est suggéré.
compatible non-compatible N/A
Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes 3 Lampes 4 Lampes
Marque Code de commande Nombre de
lampes
Tension d’entrée
120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V
Advance
EL1/254A26 2
HCN-4S54-2LS-H 2
ICN-2S54 2
ICN-2S54-N 2
ICN-2S54-T 2
ICN-2S54-90C-N 2
IOP-2PSP54-SC 2
IZT-2S54-D 2
ICN-4S54-90C-2LS-G 4
IOP-4PSP54-2LS-G 4
Damar 26947A 2
Espen VE454MVHRP 4
Fulham